

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kiben Holding ApS**

**Tranemosevej 51 A, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 33 86 99 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.



---

**Kim Bendixen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kiben Holding ApS  
Tranemosevej 51 A  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 86 99 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Frode Bendixen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>127.618</b>	<b>-30</b>
Andre finansielle indtægter	74.607	21
Øvrige finansielle omkostninger	-537	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>201.688</b>	<b>-9</b>
1 Skat af årets resultat	-13.310	0
<b>Årets resultat</b>	<b>188.378</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	147.297	110
Overføres til overført resultat	41.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>188.378</b>	<b>-9</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	0	628
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	628
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	150	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	150	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>150</b>	<b>628</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	105.523	0
	Tilgodehavender i alt	105.523	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	761.366	362
	Værdipapirer i alt	761.366	362
	Likvide beholdninger	257.940	44
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.124.829</b>	<b>406</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.124.979</b>	<b>1.034</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	874.372	833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	147.297	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.101.669</u></b>	<b><u>1.024</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.310	0
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.310</u>	<u>10</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.310</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.124.979</u></b>	<b><u>1.034</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	833.291	110.600	1.023.891
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.081	147.297	188.378
	<b>80.000</b>	<b>874.372</b>	<b>147.297</b>	<b>1.101.669</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	13.310	0	
	<b>13.310</b>	<b>0</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>	
Kostpris 1. januar 2020		628.460	
Afgang		-628.460	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>0</b>	
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2020	150	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>150</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>150</b>	<b>0</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.</b>
Direktion	10,5	0	105.523
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.			